

**Прайс-лист**

на продукцию "ПРАМОТРОНИК"

Отдел продаж: (495) 795 56 16, (495) 662 94 31 E-mail: sales@pramotronic.ru

<http://www.pramotronic.ru>

Цены действительны с 01.02.2019г.

Цены указаны с учетом НДС 20%

Для проведения расчета необходимо указать количество интересующей продукции.

Текущая цена меняется в зависимости от выбранного количества.

В нижней части таблицы будет сформирована итоговая сумма заказа

	Наименование	примечание	Базовая цена б/НДС	Базовая цена с НДС
	<b>Воздушные отопители</b>			
1	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-4Д-24	топливный бак 13л, 24В	18 650,00	22 380,00
2	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-4Д-12	топливный бак 13л, 12В	18 650,00	22 380,00
3	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-4Д-24-002	топливный бак 8л, 24В	18 100,00	21 720,00
4	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-4Д-12-002	топливный бак 8л, 12В	18 100,00	21 720,00
5	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-4Д-24-001	без топливного бака	17 375,00	20 850,00
6	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-4Д-12-001	без топливного бака	17 375,00	20 850,00
7	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-4Д-24-003	без топливного бака, без П/У, 24В	16 358,33	19 630,00
8	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-4Д-12-003	без топливного бака, без П/У, 12В	16 358,33	19 630,00
9	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-3Д-24	топливный бак 8л, 24В	17 033,33	20 440,00
10	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-3Д-12	топливный бак 8л, 12В	17 033,33	20 440,00
11	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-3Д-24НН	топливный бак 8л, 24В	17 208,33	20 650,00
12	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-3Д-12НН	топливный бак 8л, 12В	17 208,33	20 650,00
13	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-3Д-24-001	без топливного бака, 24В	16 700,00	20 040,00
14	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-3Д-12-001	без топливного бака, 12В	16 700,00	20 040,00
15	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-3Д-24-003	без топливного бака, без П/У, 24В	15 766,67	18 920,00
16	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-3Д-12-003	без топливного бака, без П/У, 12В	15 766,67	18 920,00
17	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-5Д-24-001	без топливного бака, 24В	21 275,00	25 530,00
18	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-5Д-12-001	без топливного бака, 12В	21 275,00	25 530,00
19	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-5Д-24-003	без топливного бака, без П/У, 24В	20 341,67	24 410,00
20	Воздушный отопитель "ПРАМОТРОНИК"-5Д-12-003	без топливного бака, без П/У, 12В	20 341,67	24 410,00
	<b>Зап.части для Воздушного отопителя 3Д и 5Д</b>			
21	Блок управления 30.8101.200-03 у	Прамотроник 3Д-24	2 091,67	2 510,00
22	Блок управления 30.8101.200-312 у	Прамотроник 3Д-12	2 180,83	2 617,00
23	Блок управления 30.8101.200-05 у	Прамотроник 5Д-24	2 290,00	2 748,00
24	Блок управления 30.8101.200-05-12 у	Прамотроник 5Д-12	3 144,17	3 773,00
25	Корпус верхний 30.8101.106-03 у	Прамотроник 3Д-12/24	236,67	284,00
27	Корпус нижний 30.8101.101-03 у	Прамотроник 3Д-12/24	201,67	242,00
28	Жгут питания 30.8101.600-03 у	Прамотроник 3Д-12/24	898,33	1 078,00
29	Жгут топливного насоса 30.8101.650-03 у	Прамотроник 3Д-12/24	476,67	572,00
30	Жгут пульта управления 30.8101.550-03 у	Прамотроник 3Д-12/24	423,33	508,00
31	Пульт управления 30.8101.400-03/1 у	Прамотроник 3Д-12/24	1 186,67	1 424,00
32	Труба выхлопная 30.8101.013-01 у	Прамотроник 3Д-12/24	1 033,33	1 240,00
33	Труба воздухозаборная 30.8101.015-01 у	Прамотроник 3Д-12/24	144,17	173,00
34	Терморегулятор ТК24-13-Сп230-1-180 у	Прамотроник 3Д-12/24	156,67	188,00
35	Терморегулятор ТК24-13-Сп125-1-190 у	Прамотроник 3Д-12/24	142,50	171,00
	<b>Зап.части для Воздушного отопителя 4Д</b>			
36	Бак топливный 30.8101.700-02 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д (13л.)	1 153,33	1 384,00
37	Бак топливный 30.8101.700-03 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д (8л.)	673,33	808,00
38	Блок управления 30.8101.200 у	Прамотроник 4Д-24	2 290,00	2 748,00
39	Блок управления 30.8101.200-12/1 у	Прамотроник 4Д-12	3 144,17	3 773,00
40	Датчик температуры окружающей среды 30.8101.500 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	465,00	558,00
41	Жгут питания 30.8101.600 у	Прамотроник 4Д, 5Д	446,67	536,00
42	Жгут пульта управления 30.8101.550 у	Прамотроник 4Д, 5Д	389,17	467,00
43	Жгут топливного насоса 30.8101.650 у	Прамотроник 4Д, 5Д	395,00	474,00
44	Заглушка 30.8101.115 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	41,67	50,00
45	Индикатор пламени 30.8101.180 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	354,17	425,00
46	Камера сгорания 30.8101.150 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	2 483,33	2 980,00
47	Колпачок свечной 30.8101.112 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	78,33	94,00
48	Корпус верхний 30.8101.106 у	Прамотроник 4Д	357,50	429,00
49	Корпус нижний 30.8101.101 у	Прамотроник 4Д, 5Д	339,17	407,00
50	Кронштейн 30.8101.016 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	128,33	154,00
51	Крышка блока управления 30.8101.202 у	Прамотроник 4Д, 5Д	64,17	77,00
52	Муфта 30.8101.019 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	63,33	76,00
53	Нагнетатель воздуха 30.8101.140 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	6 639,17	7 967,00
54	Насос дозировочный 12V у	Прамотроник 3Д-12, 4Д-12, 5Д-12	2 740,00	3 288,00
55	Насос дозировочный 24V у	Прамотроник 3Д-24, 4Д-24, 5Д-24	2 740,00	3 288,00
56	Прижим 30.8101.109 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	47,50	57,00
57	Прокладка 30.8101.107 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	65,83	79,00

**Прайс-лист**

на продукцию "ПРАМОТРОНИК"

Отдел продаж: (495) 795 56 16, (495) 662 94 31 E-mail: sales@pramotronic.ru

58	Пульт управления 30.8101.400/1 у	Прамотроник 4Д	1 186,67	1 424,00
59	Пульт управления 30.8101.400-04	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	1 188,33	1 426,00
60	Пульт управления 30.8101.400-05	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	1 186,67	1 424,00
61	Решетка 30.8101.118 у	Прамотроник 3Д-24, 4Д-24, 5Д-24	78,33	94,00
62	Свеча накаливания 30.8101.120 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	1 440,83	1 729,00
63	Скоба крепления В199 у	Прамотроник 4Д	85,83	103,00
64	Теплообменник 30.8101.104 у	Прамотроник 4Д	1 952,50	2 343,00
65	Термовыключатель Т11А18005U174L340 у	Прамотроник 4Д	525,83	631,00
66	Топливопровод 30.8101.017-01 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	700,00	840,00
67	Труба воздухозаборная 30.8101.015 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	150,83	181,00
68	Труба выхлопная 30.8101.013 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	1 118,33	1 342,00
69	Улитка 30.8101.108 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	538,33	646,00
70	Уплотнение 30.8101.103 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	178,33	214,00
71	Уплотнение жгута 30.8101.111 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	43,33	52,00
72	Уплотнение жгута индикатора пламени 30.8101.203 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	45,00	54,00
73	Уплотнение топливопровода 30.8101.113 у	Прамотроник 3Д, 4Д, 5Д	48,33	58,00
74	Фильтр воздушный 30.8101.770 у	Прамотроник 4Д, 5Д	310,00	372,00
75	Чехол 30.8101.018 у	Прамотроник 4Д	35,83	43,00
<b>Подогреватели</b>				
76	Подогреватель жидкостный 141.8106.000	без пульта, электронасоса и жгута	27 716,67	33 260,00
77	Подогреватель жидкостный 141.8106.000-10	без пульта, электронасоса и жгута	27 208,33	32 650,00
78	Подогреватель жидкостный "Прамотроник 30ЖД24"	без пульта, электронасоса и жгута	30 508,33	36 610,00
79	Подогреватель жидкостный "Прамотроник 35ЖД24"	без пульта, электронасоса и жгута	30 600,00	36 720,00
80	Подогреватель жидкостный 12ЖД24.8106.006 (комплект)	пульт;электронасос;жгут	23 566,67	28 280,00
81	Подогреватель жидкостный 12ЖД24.8106.000	без пульта	18 858,33	22 630,00
82	Подогреватель жидкостный 16ЖД24.8106.006 (комплект)	пульт;электронасос;жгут	21 525,00	25 830,00
83	Подогреватель жидкостный 16ЖД24.8106.000	без пульта	19 075,00	22 890,00
84	Подогреватель жидкостный 15.8106.000-05	без пульта, электронасоса и жгута	21 700,00	26 040,00
85	Подогреватель жидкостный 15.8106.000-15 у	без пульта, электронасоса и жгута	20 341,67	24 410,00
86	Подогреватель жидкостный 15.8106.000-15 (комплект)	пульт;электронасос;жгут	23 225,00	27 870,00
87	Подогреватель жидкостный 151.8106.000-05	12 В (без пульта, электронасоса и жгута)	19 583,33	23 500,00
88	Подогреватель факельный 144.8106.000-50	Фланец круглый, 24 В	25 683,33	30 820,00
89	Подогреватель факельный 144.8106.000-51	Фланец круглый, 12 В	25 683,33	30 820,00
90	Подогреватель факельный 144.8106.000-60	Фланец прямоугольный, 24 В	25 683,33	30 820,00
91	Подогреватель факельный 144.8106.000-61	Фланец прямоугольный, 12 В	25 683,33	30 820,00
<b>Зап.части для подогревателей 12ЖД и 16ЖД</b>				
92	Блок управления 12ЖД24.8106.200 у	12ЖД24	3 449,17	4 139,00
93	Блок управления 18ЖД24.8106.200 у	16ЖД24	3 449,17	4 139,00
94	Датчик температуры 422.3828.000-01 у	12ЖД24, 16ЖД24	423,33	508,00
95	Датчик температуры 422.3828.000-02 у	12ЖД24, 16ЖД24	423,33	508,00
96	Жгут блока управления 12ЖД24.8106.210 у	12ЖД24	564,17	677,00
97	Жгут блока управления 18ЖД24.8106.210 у	16ЖД24	564,17	677,00
98	Жгут топливного насоса 18ЖД24.8106.220 у	12ЖД24, 16ЖД24	185,00	222,00
99	Индикатор пламени 18ЖД24.8106.300 у	12ЖД24, 16ЖД24	407,50	489,00
100	Камера сгорания 18ЖД24.8106.150 у	12ЖД24, 16ЖД24	3 305,00	3 966,00
101	Кольцо силиконовое уплотнительное 110-116-36-2-6 у	12ЖД24, 16ЖД24	256,67	308,00
102	Кольцо силиконовое уплотнительное 008-011-19-2-7 у	12ЖД24, 16ЖД24	55,83	67,00
103	Кольцо силиконовое уплотнительное 020-023-19-2-7 у	12ЖД24, 16ЖД24	60,00	72,00
104	Корпус 18ЖД24.8106.002 у	12ЖД24, 16ЖД24	1 075,00	1 290,00
105	Крышка блока управления 18ЖД24.8106.202 у	12ЖД24, 16ЖД24	200,83	241,00
106	Корпус блока управления 18ЖД24.8106.201 у	12ЖД24, 16ЖД24	126,67	152,00
107	Крышка 18ЖД24.8106.103 у	12ЖД24, 16ЖД24	63,33	76,00
108	Нагнетатель воздуха 18ЖД24.8106.110 у	12ЖД24, 16ЖД24	7 542,50	9 051,00
109	Нагнетатель воздуха 18ЖД24.8106.115-01 у	12ЖД24, 16ЖД25	7 119,17	8 543,00
110	Насос топливный 18ЖД24.8106 у	12ЖД24, 16ЖД24	2 847,50	3 417,00
111	Насос дозировочный 24V у	12ЖД24, 16ЖД24	2 715,00	3 258,00
112	Патрубок 18ЖД24.8106.008 у	12ЖД24, 16ЖД24	38,33	46,00
113	Патрубок 18ЖД24.8106.009 у	12ЖД24, 16ЖД24	365,00	438,00
114	Патрубок 18ЖД24.8106.013 у	12ЖД24, 16ЖД24	83,33	100,00
115	Патрубок угловой 18ЖД24.8106.015 у	12ЖД24, 16ЖД24	95,83	115,00
116	Переходник 18ЖД24.8106.101 у	12ЖД24, 16ЖД24	519,17	623,00
117	Прижим 30.8101.109 у	12ЖД24, 16ЖД24	46,67	56,00
118	Прижим пружинный датчиков 18ЖД24.8106.003 у	12ЖД24, 16ЖД24	100,00	120,00
119	Прокладка 18ЖД24.8106.104 у	12ЖД24, 16ЖД24	97,50	117,00
120	Пульт управления 12ЖД24.8106.400	12ЖД24	1 735,83	2 083,00
121	Пульт управления 16ЖД24.8106.400	16ЖД24	1 601,67	1 922,00
122	Свеча накаливания 18ЖД24.8106.130 у	12ЖД24, 16ЖД24	1 440,83	1 729,00
123	Теплообменник 18ЖД24.8106.001 у	12ЖД24, 16ЖД24	1 075,00	1 290,00
124	Труба выхлопная 12ЖД24.8106.056 у	12ЖД24, 16ЖД24	1 408,33	1 690,00
125	Фиксатор 18ЖД24.8106.105 у	12ЖД24, 16ЖД24	71,67	86,00
126	Фильтр воздушный 18ЖД24.8106.140 у	12ЖД24, 16ЖД24	365,83	439,00
127	Электродвигатель 18ЖД24.8106.123 у	12ЖД24, 16ЖД24	7 075,00	8 490,00
<b>Зап.части для подогревателей 15 серии</b>				
128	Блок управления 311.3761.000 у	151-05; 144-51(61) (12 В)	1 241,67	1 490,00
129	Блок управления 88.3763.000-01 у	15.8106-15 (24 В)	2 225,00	2 670,00

**Прайс-лист**

на продукцию "ПРАМОТРОНИК"

Отдел продаж: (495) 795 56 16, (495) 662 94 31 E-mail: sales@pramotronic.ru

130	Вал с крыльчаткой 15.8106.330 у	15.8106 и модиф.	918,33	1 102,00
131	Горелка 15.8106.300-05 у	15.8106-03,05 (24 В)	16 489,17	19 787,00
132	Датчик температуры 14.3828.000 у	15.8106 и 151.8106 и модиф.	340,83	409,00
133	Датчик температуры 141.3828.000 у	15.8106 и 151.8106 и модиф.	340,83	409,00
134	Датчик температуры 144.3828.000 у	15.8106 и 151.8106 и модиф.	340,83	409,00
135	Датчик температуры 38.3828.000 у	15.8106-15	215,00	258,00
136	Жгут 15.8106.700-05 у	15.8106-05, 151.8106-05	1 377,50	1 653,00
137	Жгут 15.8106.710 у	15.8106-15	541,67	650,00
138	Жгут 15.8106.720 у	15.8106-15	541,67	650,00
139	Жгут 15.8106.800 у	15.8106-15	1 095,83	1 315,00
140	Камера сгорания 15.8106.200-05 у	15-05(15) 151; 151-05	2 847,50	3 417,00
141	Кожух 15.8106.051 у	15-05(15) 151-05(03)	383,33	460,00
142	Комплект уплотнений SP/3047 у	1542.3730-01; 1552.3730-01; 1542.3730-10	589,17	707,00
143	Корпус горелки 15.8106.320-03 у	15-03(05,15) 151-03(05)	3 025,83	3 631,00
144	Пружина тарельчатая 15.8106.327 у	15.8106; 151.8106 и модиф.	95,00	114,00
145	Пружина тарельчатая 15.8106.327-01 у	15.8106; 151.8106 и модиф.	83,33	100,00
146	Пульт управления 27.3854.000-01 у	15.8106-15	1 725,83	2 071,00
147	Теплообменник 15.8106.100-15 у	15.8106-05(15), 151.8106-05	6 371,67	7 646,00
148	Термопредохранитель 19.3722.000 у	15(151).8106-05(03); 141; 143	322,50	387,00
149	Термопредохранитель 193.3722.000 у	15(151).8106-05(03); 141; 143	322,50	387,00
150	Термопредохранитель 427.3828.000 у	15(151).8106-05(03); 141; 144	322,50	387,00
151	Насос топливный 181.1106.010 у	15-03; 151-03	4 285,00	5 142,00
153	Насос топливный 182.1106.030 у (германия)	15-05(15); 151-05	3 281,67	3 938,00
154	Топливопровод 15.8106.390 у	15.8106; 151.8106 и модиф. (обратка-слив.)	700,83	841,00
155	Топливопровод 15.8106.390-01 у	15.8106; 151.8106 и модиф. (подающий)	700,83	841,00
156	Уплотнение 15.8106.001 у	15.8106-05(15); 151.8106-05	77,50	93,00
157	Уплотнение 15.8106.002 у	15.8106-05(15); 151.8106-05	77,50	93,00
158	Форсунка 212.1112.020-10 ТУ 37.318-068-87 у	15.8106; 151.8106 и модиф.	965,83	1 159,00
159	Форсунка OD Oil nozzle S;60; 0.40usg/h у	15.8106; 151.8106 и модиф.	1 471,67	1 766,00
160	Форсунка OD Oil nozzle S;60; 0.50usg/h у	15.8106; 151.8106 и модиф.	1 471,67	1 766,00
161	Электродвигатель 49.3730.000 у	151.8106 (12 В)	1 175,00	1 410,00
162	Электродвигатель 492.3730.000 у	15.8106-03 и модиф.	1 175,00	1 410,00
163	Электродвигатель 493.3730.000 у	15.8106-01(24 В), 30ЖД-24, 35ЖД-24	1 175,00	1 410,00
164	Электродвигатель 494.3730.000 у	151.8106-05 (12 В)	1 130,83	1 357,00
165	Электродвигатель 495.3730.000 у	15.8106-05(15)	1 130,83	1 357,00
<b>Зап. части для подогревателей 141-144 серий</b>				
166	Блок управления 31.3761.000 у	141; 141-10; 143-02; 144-50 (60)	1 241,67	1 490,00
167	Блок управления 3142.3761.000 у	143-02 с насосом 6602-02; 15.8106-05	2 924,17	3 509,00
168	Вал 14.8106.330 у	141.8106 и модиф.	490,00	588,00
169	Вал 14.8106.331 у	141.8106 и модиф.	406,67	488,00
170	Вентилятор 14.8106.340 у	141.8106; 143.8106; 144.8106	494,17	593,00
171	Горелка 141.8106.300 у	141.8106 и модиф. (24 В)	25 405,00	30 486,00
172	Датчик температуры 142.3828.000 у	141.8106; 143.8106 и модиф.	340,83	409,00
173	Жгут 141.8106.700-01 у	141.8106 внутр. ВИН	1 377,50	1 653,00
174	Жгут 144.8106.700-20 у	144.8106 (24В)	1 047,50	1 257,00
175	Жгут 144.8106.700-30 у	144.8106 (12В)	1 047,50	1 257,00
176	Жгут 141.8106.700-23 у	30ЖД-24, 35ЖД-24	935,00	1 122,00
177	Жгут 141.8106.810-3024 у	Жгут жидкостного насоса	320,83	385,00
178	Жгут-переходник 141.8106.800 у	30ЖД-24, 35ЖД-24	368,33	442,00
179	Камера сгорания 14.8106.200 у	141.8106 и модиф.	6 050,83	7 261,00
180	Камера сгорания 141.8106.200-3035 у	30ЖД-24, 35ЖД-24	6 050,83	7 261,00
181	Камера сгорания 143.8106.200 у	143.8106 и модиф.	6 050,83	7 261,00
182	Кожух 14.8106.004 у	все ПЖД кроме 15.8106-15	124,17	149,00
184	Кожух 141.8106.050 у	141; 143; 144-50(51;60;61)	989,17	1 187,00
185	Кожух 141.8106.050-23 у	30ЖД-24, 35ЖД-24	935,00	1 122,00
186	Корпус вентилятора 14.8106.321 у	141; 143; 144-50(51;60;61); 30ЖД-24, 35ЖД-24	971,67	1 166,00
187	Корпус горелки 14.8106.322 у	141; 143; 144-50(51;60;61)	1 118,33	1 342,00
188	Полумуфта 141.8106.301-01 у	141.8106, 143.8106, 144.8106; 30ЖД-24, 35ЖД-24	125,00	150,00
189	Теплообменник 141.8106.100-20 у	141.8106 и модиф.	11 435,00	13 722,00
190	Теплообменник 141.8106.100-35 у	35ЖД-24	11 435,00	13 722,00
191	Теплообменник 143.8106.100-23 у	143.8106	11 435,00	13 722,00
192	Теплообменник 141.8106.100-23 у	23ЖД-24, 30ЖД-24	11 435,00	13 722,00
194	Насос топливный 18.1106.030 у (германия)	141.8106; 143.8106; 144.8106; 30ЖД-24, 35ЖД-24	3 281,67	3 938,00
195	Топливопровод 14.8106.390 у	141.8106 и модиф. (подача)	1 441,67	1 730,00
196	Топливопровод 14.8106.390-01 у	141.8106 и модиф. (слив)	1 441,67	1 730,00
197	Топливопровод 14.8106.400 у	141.8106-02(30); 143.8106; 144.8106.; 141.8106-10	789,17	947,00
198	Топливопровод 14.8106.400-01 у	143.8106-02; 144.8106; 141.8106-10	789,17	947,00
199	Уплотнение 14.8106.001 у	141.8106 и модиф.	77,50	93,00
200	Уплотнение 14.8106.001-01 у	141.8106 и модиф.	77,50	93,00
201	Форсунка 21.1112-020-10 ТУ 37.318-068-87 у	14.8106.000-01 (23кВт)	881,67	1 058,00
202	Форсунка 213.1112.020-10 ТУ 37.318-068-87 у	141.8106.000	881,67	1 058,00
203	Форсунка 213.1112.020-01 ТУ 37.318-068-87 у	141.8106.000	881,67	1 058,00
204	Форсунка OD Oil nozzle B;80; 0.75usg/h у	23ЖД-24	1 471,67	1 766,00
205	Форсунка OD Oil nozzle S;60; 0.85usg/h у	141.8106.; 30ЖД-24	1 471,67	1 766,00
206	Форсунка OD Oil nozzle S;60; 1.00usg/h у	143.8106.; 35ЖД-24	1 471,67	1 766,00

**Прайс-лист**

на продукцию "ПРАМОТРОНИК"

Отдел продаж: (495) 795 56 16, (495) 662 94 31 E-mail: sales@pramotronic.ru

207	Форсунка OD Oil nozzle S;60; 1.25usg/h y	144.8106 все модификации	1 471,67	1 766,00
208	Электродвигатель 8901.3730.000 y	141; 143; 144-60(50) (24 В)	1 424,17	1 709,00
209	Электродвигатель 8931.3730.000 y	144.8106-61(51) (12 В)	979,17	1 175,00
<b>Зап.части для всех типов форсуночных подогревателей.</b>				
210	Держатель форсунки 21.1112.172-11 y	с импортн. форсункой	979,17	1 175,00
211	Индикатор пламени 22.3741.000 y	все подогреватели	469,17	563,00
212	Источник напряжения высоковольтный ВИН УР-01 (24в) y	все подогреватели (24 В)	1 424,17	1 709,00
213	Источник напряжения высоковольтный ВИН УР-02 (12в) y	все подогреватели (12 В)	1 424,17	1 709,00
214	Клапан электромагнитный ЭМ2401 (24В) y		795,83	955,00
216	Колесо зубчатое 14.8106.362 y	все подогреватели	171,67	206,00
217	Кольцо А20 ГОСТ 13942-86 y	все подогреватели	45,00	54,00
218	Кольцо А6 ГОСТ 13942-68 y	все подогреватели	45,00	54,00
219	Кольцо В22 ГОСТ 13943-68 y	все подогреватели	45,00	54,00
220	Комплект монтажный подогревателя 16ЖД24.8106.900ТЗ	15.8106 и модиф.; 16ЖД24	2 593,33	3 112,00
221	Комплект монтажный подогревателя 16ЖД24.8106.900ТБ	15.8106 и модиф.; 16ЖД24	2 759,17	3 311,00
222	Монтажный комплект 141.8106.900-23	все подогреватели серии 141, 143, 30(35)ЖД-24	4 449,17	5 339,00
223	Муфта 14.8106.701 y	все подогреватели	53,33	64,00
224	Муфта 14.8106.702 y	все подогреватели	98,33	118,00
225	Муфта 141.8106.304 y	все подогреватели	84,17	101,00
226	Подшипник 76-60018К ГОСТ520-89 y	все подогреватели	113,33	136,00
227	Полумуфта 141.8106.301 y	все подогреватели	125,00	150,00
228	Топливозаборник 30.200 y	все подогреватели	800,00	960,00
229	Топливопровод 14.8106.380 y	все подогреватели	600,00	720,00
230	Шайба 312326-П y	все подогреватели	45,00	54,00
231	Шестерня ФР-4735 y	все подогреватели	212,50	255,00
232	Штуцер 14.8106.302 y	все подогреватели	147,50	177,00
233	Электрод запальный 37.3707.000 y	все подогреватели	147,50	177,00
234	Электромагнит 1182.3741.000 y	все подогреватели (12 В)	800,00	960,00
235	Электронагреватель 1CZAH438G001 y	141; 143; 15	1 089,17	1 307,00
<b>Электронасосы</b>				
236	Электронасос 1542.3730.000-01	15.8106.-03,05 (24 В)	1 280,00	1 536,00
237	Электронасос 1542.3730.000-10 y	15.8106-15 (24 В); 12ЖД; 16ЖД	1 314,17	1 577,00
238	Электронасос 1552.3730.000-01	151.8106-03(05) (12 В)	1 271,67	1 526,00
239	Электронасос 1552.3730.000-11		1 113,33	1 336,00
240	Электронасос 6602.3780.000-02	141.8106, 143.8106 (24 В)	3 381,67	4 058,00
241	Электронасос 6602.3780.000-03	СКИДКИ	3 381,67	4 058,00
242	Электронасос 6602.3780.000-05	141; 143 и модиф. (24 В) с блоком 31.3761	7 030,00	8 436,00
243	Электронасос 6602.3780.000-06	141.8106-30(40) (24 В)	7 030,00	8 436,00
<b>Диагностическое оборудование</b>				
244	Диагностическое устройство подогревателя ДУ-2.010 СБ	Все подогреватели с блоком 31(3142).3761	2 611,67	3 134,00
245	Диагностическое устройство подогревателя ДУ-2.010-15	Переходник для блоков типа 88.3763	751,67	902,00
246	Диагностические устройства ДУ-2.010 y	ДУ-2.010 СБ+ДУ-2.010-15	3 362,50	4 035,00
247	Программатор USBMULTILINKBDME		16 525,83	19 831,00
248	Стенд 1.100 контроля работоспособности ПЖД и ВО		89 576,67	107 492,00